
MINISTERSTVO FINANCÍ 
 
Odbor 45 Realizace ekologických závazků 
vzniklých při privatizaci 
Mgr. Monika Zbořilová 
ředitelka odboru  45 
 
Letenská 15 
118 10  Praha 1 
Telefon: 25704 1111      
ID datové schránky: xzeaauv 
E-mail: podatelna@mfcr.cz 

 

 V Praze dne 18.10 2017 
 PID: MFCR7XQCRW 
 Č. j.: MF-21478/2017/4501-6 
 Počet listů: 1 

 
Věc:  II. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - Sanace lokality ČS PHM 

BENZINA v Přelouči, společnosti UNIPETROL RPA, s.r.o. – odštěpný závod 
BENZINA – veřejná zakázka malého rozsahu“  

Referent: Červinková Eva, Mgr. 
 

 
Ministerstvo financí na základě obdržené žádosti tímto poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace 
k předmětné veřejné zakázce: 
 
Dotaz: V příloze Slepý výkaz výměr je na řádcích č. 4.2.5 a 7.5 uvedena položka: Stanovení 

základních nutrientů v podzemní vodě - ZCHR. 
V projektové dokumentaci není tento parametr upřesněn, předpokládáme, že jde o 
stanovení amonných iontů (NH4) a fosforečnanů (P04). Může zadavatel tento 
předpoklad potvrdit nebo doplnit? 

 
 
 
Odpověď:  Zadavatel potvrzuje, že položka rozpočtu s označením „Stanovení základních nutrientů 

v podzemní vodě – ZCHR“ se týká stanovení amonných iontů (NH4) a fosforečnanů 
(P04)“  

 
 

 
 
 
 
 
 


		2017-10-18T15:39:56+0200
	Mgr. Monika Zbořilová




